
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                     
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
від 12 вересня 2013 року                                                                               № 505 

 
 

Про затвердження Порядку видачі  
дублікатів  свідоцтв  про  право  
власності  на  об’єкти  нерухомого   
майна у разі втрати або зіпсування  
оригіналів документів  
 
 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59  
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України 
"Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", 
враховуючи лист Державної реєстраційної служби України від 15.01.2013    
№ 12-06-15-13 "Щодо видачі дублікатів втрачених або зіпсованих 
документів", з метою врегулювання порядку видачі дублікатів свідоцтв про 
право власності на об’єкти нерухомого майна, виданих на підставі рішень 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради до 01.01.2013 року,  та 
дублікатів свідоцтв про право власності на житло, виданих органом 
приватизації житлового фонду виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради, виконавчий  комітет Кіровоградської міської ради 
 
                                                  В И Р І Ш И В : 
 
 1. Затвердити Порядок видачі дублікатів свідоцтв про право власності 
на об’єкти нерухомого майна у разі втрати або зіпсування оригіналів 
документів (додається). 
 2. Надати право підпису дублікатів свідоцтв про право власності на 
об’єкти нерухомого майна, виданих на підставі рішень виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради до 01.01.2013 року,  та дублікатів свідоцтв про 
право власності на житло, виданих органом приватизації житлового фонду 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради, заступнику міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до наданих 
повноважень.  
 3. Видачу дублікатів свідоцтв про право власності на об’єкти 
нерухомого майна, в тому числі на житло, здійснювати безкоштовно. 
 4.  Дане рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення 
у віснику Кіровоградської міської ради "Вечірня газета". 
 
 



2 
   

5. Відділу  по  роботі із засобами масової  інформації оприлюднити 
дане  рішення  на  офіційному сайті  Кіровоградської  міської  ради  в  мережі 
Інтернет  та  в  офіційному  віснику  Кіровоградської  міської  ради  "Вечірня 
газета" у 10-денний термін з дня його прийняття. 
 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Василенка І.М.  
  
 
 
Міський   голова                                                                                      О. Саінсус        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Щербина 24 56 88                                                                             


